Rua Guilhardo Gomes de Araújo, s/n", Esptanada ll, lguatu-Ce, CEP 63.505-005

CúUSULA qUtNTA - DO VATOR .

(art. 92, inciso V, da Lei ne. 14.133, deOLl0al202Ll

5,1, A Contratante pagará à Contratada, pelo fornecimento dos produtos, objeto deste contrato, o valor global

de RS 69.063,79 (sessenta e nove mil, sessenta e três reais e setenta e nove centavos), conforme planilha

abaixo:

20d3

ITEM GRUPO Ot - rserctrtcaçÃo MARCA UND QNT
PREçO

UNIT.
PREçO TOTAL

L CIMENTO, PACOTE COM sOKG NASSAU PC 75 Rs 42,00 Rs 3.1s0,00

VATOR GLOBAT DO GRUPO DE ITENS 3 nS 3.150,00

ITEM GRUPO OC - esrrCtrtCaçÃo MARCA -.